Portanto, com amparo no Parecer 208 (0728106) e Parecer 742 (0728887), ambos aprovados pela
Decisão DPG-CG (0732388), cumprida a ressalva, autorizo a contratação da empresa GovPlan Sistemas
Inteligentes  LTDA,  inscrita no  CNPJ sob o número  50.768.912/0001-86,  no valor total de  R$

58.177,65  (cinquenta e oito mil cento e setenta e sete reais e sessenta e cinco centavos), conforme
especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Termo de Referência 139 (0735140), e na
Proposta Comercial GOVPLAN (0728717), nos termos do art. 74, inciso I da Lei n. 14.133/2021.

 

Maria de Fátima Lima da Silva